
                   
 
 

XXXIII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM 

RELACJA Z WYDARZENIA1 

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość 
 

Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Rykoszynie 

Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. 
konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, 
turniej,  quiz, itp.) 

IV Gminny Konkurs Recytatorski Twórczość Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej 

Czas i miejsce imprezy: 14 marca 2025 r. godz. 9:00 Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Rykoszynie 

Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba 
odsłon w przypadku wydarzenia online 

Do eliminacji szkolnych przystąpili uczniowie ze szkół podstawowych z klas IV - VIII z terenu 
Miasta i Gminy Piekoszów, na finale obecnych było 28 uczniów. 

Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – 
klasa, dorośli) 

Uczniowie szkół podstawowych z terenu Miasta I Gminy Piekoszów z klas IV - VIII  

Krótka relacja:  
Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, 
podkreślenia) 

Już czwarty raz w naszej szkole odbył się Gminny Konkurs Recytatorski w ramach obchodów 
XXXIII Tygodnia Kultury Języka w Województwie Świętokrzyskim, tym razem uczniowie z 
terenu Miasta i Gminy Piekoszów zmierzyli się z twórczością Marii Pawlikowskiej-
Jasnorzewskiej – patronki roku 2025 r. Dwudziestu ośmiu uczniów z sześciu szkół stanęło przed 
trudnym wyzwaniem, z którym poradzili sobie znakomicie. Jury, jak co roku, miało bardzo 
trudne zadanie do wykonania. Uczestnicy otrzymali wspaniałe nagrody. Kolejny raz wspierali 
nas pracownicy Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie 

 

 
1 Uwaga! Proszę wypełniać wg zasad: czcionka calibri 11, interlinia – pojedyncza; nie więcej niż 1-2 strony 



                   
 

Można dołączyć dokumentację 
fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.2 
Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być 
podpisane i umieszczone w relacji. 

https://szkolarykoszyn.pl/wydarzenia/iv-gminny-konkurs-recytatorski-tworczosc-marii-pawlikowskiej-
jasnorzewskiej/ 

 
 

Podpis organizatora  
Sylwia Giemza 

Teresa Piotrowska 
Szkołą Podstawowa  

im. Józefa Piłsudskiego w Rykoszynie 

 
2 Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce 


